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Poisson MSC pêche durable Bio

Menu eveil du goût Menu tradition
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Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce aux
herbes
Quenelle nature - Sauce aux herbes
Riz Bio Pilaf 
Yaourt aromatisé
Pomme
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Chou rouge râpé - Vinaigrette - , et pommes
Filet de merlu blanc  - Sauce citron
Purée de pommes de terre et brocolis
Yaourt sucré
Ananas au sirop
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Salade iceberg - Vinaigrette - , croûtons nature
Parmentier au soja Bio 
Emmental
Galette des rois
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Taboulé libanais
Sauté de porc - Sauce dijonnaise
Poisson blanc meunière
Carottes et panais vapeur
Chantaillou ail et fines herbes
Crème dessert caramel
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Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Crouton Céréales contenant du gluten

, et pommes Pomme

Ananas au sirop Ananas

Blanc de poulet forme aiguillette Sauté de poulet

Carottes et panais vapeur Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Huile, Oignon, Panais, Sel fin

Carottes râpées Carotte

Chantaillou ail et fines herbes Chantaillou

Chou rouge râpé Chou rouge
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Crème dessert caramel Creme Dessert Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Emmental Emmental Lait et produits à base de lait

Filet de merlu blanc Merlu Poisson et produits à base de poisson

Galette des rois Galette des rois
Céréales contenant du gluten, Fruits à
coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf
et produits à base d'oeufs

Parmentier au soja Bio
Bouillon de légume, Chapelure, Emmental,
Lait de vache, Proteine de soja, Puree
flocon, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Lait et
produits à base de lait, Soja et produits en
contenant

Poisson blanc meunière Poisson préparé Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Pomme Pomme

Purée de pommes de terre et brocolis Bouillon de légume, Brocoli, Eau du
robinet, Puree flocon, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Quenelle nature Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Riz Bio Pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz
indica, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau du robinet,
Estragon, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Origan, Persil, Sel fin

Céréales contenant du gluten

Sauce aux herbes Creme fraiche, Farine de blé, Fond de
volaille, Herbes de provence, Huile

Sauce citron
Bouillon de légume, Concentré de fruit,
Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Sauce dijonnaise
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet,
Estragon, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Moutarde, Oignon, Persil, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Moutarde

Sauté de porc Sauté de porc
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Taboulé libanais Boulgour, Concentré de fruit, Huile,
Menthe, Oignon, Persil, Tomate Céréales contenant du gluten

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


